PORTARIA TRT 18ª DG Nº 452/2016
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº
14825/2016,
R E S O L V E:
Art. 1º Instituir a Equipe de Planejamento da Contratação para tratar dos serviços de suporte técnico
e  manutenção  para  a  solução  de  Business  Intelligence  SAP Business  Objects,  composta  pelos
seguintes membros:
I - Integrantes Requisitantes: LEANDRO CÂNDIDO OLIVEIRA (titular) e ALEXANDRE ROSA
DA SILVA (suplente);
II  -  Integrantes Técnicos: ALEXANDRE PEDROSA CARNEIRO (titular)  e Rui César Barbosa
Júnior (suplente);
III - Integrantes Administrativos: VALÉRIA CRISTINA BARCELOS (titular) e REGINA CÉLIA
DE MEDEIROS (suplente).
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

Goiânia, 24 de agosto de 2016.
[assinado eletronicamente]

DEJT nº 2052/2016, de 26/08/2016.